
- 1142 - 

MINISTERO DEI LA vom PUBBL!CI 
DIPAl?TIMENTO EDILIZIO E DEL DEMAN!O 

Rettifica Avviso ad Opponendum 
,L'lativp concessione a scopo edilizio a favore del Sig, Amin Ha ssan 

· Nur, sito in Mogadiscio zona Via Medina n.131-60 
VISTO l'accertamento tecnico eseguito dai tecnici del Servizio 

Tccn}�.?-��ari?_le .i!'. ��t� l_0-6-1,9'..l; 
1_1 , __ , 

- 1144 - 

PARTE SECONDA 
DISPOSIZiOMI, COMUNICA TI, AVVISI, V ARIE 

---------- 
- LI 'INDUSTRIA E COMMERCIO - -: 

MINISTERO DE � _ hi d'impresa della Società 
Certifìcato deposito mare io Pag. 1159 
Bouriois Limited. (281) 

'INDUSTRIA E COMMERCIO - 
7'\INISTERO DELL . hi d'impresa della Società 

Certifìéato deposito mare io » 1160 
Bourjois Limited. (282) 

, NDUSTRIA E COMMERCIO - 
MINISTERO DELL � h. d'impresa della Società 

Certifìcato deposito mare lD » 1160 
Bouriois Limited. (283) 

M TNlSTERO DELL'INDUS!.���'�'"����Jz!��ietà 

- 1146 - 

VISTO il progetto n. 1726 concernente la costruzione di un edi- 
fici-o in muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Commis- 
sione Edilizia Municpale di Mogadiscio nella sua 292° seduta del 
I 5-8-1962; 

VISTO il progetto n. 24072 variante al progetto n, 1726 appro- 
vato dalla Commissione Edilizia di Mogadiscio ne'ca sua 2° seduta 
del 26-1-1971 e concernente la costruzione di un edificio ad uso di 
abitazione; 

VISTA la bolletta n. 8310 in data 19-9-1962, dell'Ufficio Tasse 
sugli Affari attestante che il SiP-. Hprzi Mnh,:in111rl r"",.;M hn n����- 



- 1147 - 

DECRETO DEL SEGRETARIO Di STATO Al LAVORI PUBBLICI 
15 Settembre 1971, n. 254. 

Concessione e conseguente libera disponibilità di area di terreno demaniale a 
favore della Signora Halima Ali farah. 

IL SEGRETARIO DI STATO 

VISTA la Prima Carta della Rivoluz ione e la Legge n. I del 21 
Ottobre 1969; 

VISTO il D.P.R. 23 Maggio 1961, n. 144; 
VISTO l'Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950; 
VISTO il D. M. n. 176 di Rep. in data 5 Dicembre 1967, pubbli­ 

cato sul Bollettino Ufficiale della Somalia n. 8 del 1 ° Agosto 1968, 
con cui veniva dato al Sig. Ahmed Raghe Abdi 1n. concessione a 
scopo edi.iz io un appezzamento di terreno demaniale di mq. 440, 
sito in Mogadiscio ­ in Valle Nord; 

VISTO il verbale di accertamento in data 24-6-1971, dal quale 
risulta che la costruzione di cui alp rogetto approvato dalla Com­ 
imssione Edilizia Municipale di M�gadiscio in data 7 Gennaio 1963, 
. stata realizzata conformemente al progetto stesso; 

VISTO il nulla osta di abitabi1::ità dello stabile costruito in Mo­ 
gadìscìo in Valle Nord ­ rilasciato dall'Amministrazione Munici­ 
pale di Mogadiscio con foglio n. 4408 di prot. in data 31 Maggio 
1971; 

VISTO l'atto di donazione n. 1225 in data 5-8-1970, registrato 
a Mo.gadiscio in data 12-8-1970 al n. 669 Atti Privati Voi. 19 aro­ 
gito Cadi Notar ì'e Ahrned Scek Ali Ahmed, con il quale il Sig. Ah­ 
mcd Raghe Abdi do,,J;a a1:la propria moglie Signora Halima Ali Fa­ 
rah tutti i diritti presenti e futur:i. sul terreno della superficie di mq. 
440, silo in Mogadiscio ­ in Valle Nord; 

CONSIDERATO che sono stati adempiuti tutti gli obblighi nor­ 
malmente imposti per la libera disponibilità; 

DECRETA: 

E' riconosciuta a f avere della Signora Halirn , AH Far ah la li­ 
bera disponibilità dell'area di terreno demaniale di mq. 440, sito in 
Mo.gadiscio ­ in Valle Nord. 

Mogadiscio, li 15 Settembre 1971. 
IL SEGRETARIO DI STATO ai LL.PP. 

Col. Dr. Mohamed Scek Osman 
VISTO e registrato - Reg, n, 1, foglio n. 65. 

Mogadiscio, li 19 Settembre 1971. 
Il Magistrato ai Conti: 
MOHAMUD ISSE SALWE 



­ 1148 ­ 

DECREE OF THE SECRETARY OF STATE FOR PUBLJC WORKS 
26 September 1971, n. 255. 

Organization and Establishment of the Ministry of Public Works. 

THE SECRETARY OF STATE 
HAVING SEEN the First Charter ol the Revolutìon: 

HAVING SEEN the provisìon of Law No. 14 of 3 June 1962 on 
the Organization of the Government as amended by D.P.R. No. 198 
of 20 J uly 1964; 

HAVING SEEN Article 55 of the Civil Service Law ­ Law 
No. 29 of l Aprii 1970; 

HAVING SEEN D.P.R. No. 22 of 20 March 1965 on the Org a­ 
niz ation and Establìshrnent of the Ministry of Publìc Works and 
subsidiarv Offices; 

­ 1150 ­ 

Organization and Post Clas sification Catez. Estal.>. 

Work Directing Section: 

Civil Engineer Prof essìonal A6 1 
Architect Prof essiona l A6 2 
Surveyor Hìgher Tech 87 6 
Clerk­Typìst C!erical e I 

I I. ADMINISTRATION DEPART.MENT 

Director Admiriisrr a tion A3 1 
Executive Officer Executive 87 l 
Clerk Typìst Cl erica! CIO 1 
Telephone Operator Minor Tech. e 2 
Gardner Minor Tech. e 2 
Messenger Sub­staff D 1 

Personnel Section: 

Head of Section Admìnìstr atìon A6 1 
Personnel Officer Executìve 87 1 
Inspector Executìve B7 l 
Filing Clerk Clerical CIO 2 
Clerk typist e lerical e 2 
Mess.enger Sub­staff D 1 

' 



Org ar.iza.ion and Post 

1151 - 

Classification Categ. Estab. 

Regional Administration Seciion: 
Senior Administr atìve · Officer 
Accounts Officer 
Accounts Clerk 
Accounts C!erk 
Persone! Clerk 
Clerk typist 

· Sìore­keeper 
Storernen 
Messenger 
Watchman 

Executìve 
Executive 
Clerical 
Clerical 
Clerical 
Clerical 
Clerical 
Clerical 
Sub­staff 
Sub­staff 

B6 7 
B7 7 
C9 1 
CIO 6 
CIO· I. 
Ci l 9 
Cli 9 
D 5 
D 4 
D 8 

III. MECH. AND ELECT. DEPARTMENT 

Director 
. Executive Officer 
Clerk typist 
Messenger 
Watchman 

Prof essiona l 
Executive 
Cleri cal 
Sub­staff 
Sub­staff 

A3 I 
B7 1 
c 2 
D l 
D 3 

Mecfi. and Electrical Section: 

Head of Sectìon 
Electrical Engineer 
Electrical Supt. 

· Foreman­Electrical 
Lìnesmen 
Electr ìciians . 
Clerk typist 
A ppren tic e 
Messenger 

Prof essìonal 
Prolessìonal 
Higher Tech. 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Mino:r Tech. 
Cl erica I 
Sub­tech. 
Sub­staff 

A6 1 
A6 I 
B7 2 
C9 2 
CIO 6 
CIO 5 
c 1 
D 4 
D I 

ln-Seroice Training Section: 

1 
1 
1 
2 
1 

1 
2 
() 

A6 
B9 
0(1 

A6 
B6 
B6 
B9 
D 

Profession aj 
Higher Tech. 
Hìgher Tech. 
Higher Tech. 
Sub­staff 

! i{ 

Workshop Mogadiscio: : ì 

Head oJ;'}Vor�)pp . 
J\,1et:baruc�­­ (�<gmes) ­­ .. ·-'. ­ . 

Sen. Instructor (Elect.) 
Instructor (Elect.) 
Instructor (Mech.) 
Mechanics 
Messenger 

•· 



Org aniz ation and Post 

Machini"St 
Mechanics 
Blacksrnith 
Welder 
Drivers 
Apprentice 

­ 1152 ­ 

Cl assihcation 

Higher Tech. 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Sub­Tech. 
Sub­Tech. 

Categ. Estab. 

B9 I 
C9 1 
CIO I 
CIO I 
C 11 I 
D 2 

Regional Electrical Section: 

Senior Supt. 
Senior Supt. 
Mechanìcs (Electrical) 
Electro­Technici ans 
.i\·lechanic (Engìnes) 
Forernan (Elect.) 
Asst. Mechanics and Elect. 
Mechanic 
Elecir ician 
Linesmen 
Store­keeper 

· Welder.Bl acksmith 
Clerk­typist 
Driver 
Apprentìce 

Pr oiessional 
Higher Tech. 
Hìgher Tech. 
Hìgher Tech. 
Higher Tech. 
Minor Tech, 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Minor Tech. 
Clerical 
Minor Tech. 
Clerical 
Sub.Tech. 
Sub­Tech 

A I 
B6 6 B9 2 
B9 5 
B<; 1 
C9 I 
CIO 12 
CIO 1 
CIO 4 
CIO 4 
CIO 1 
C!O I 
e 1 
C I 
D · 3 

IV. CIVIL ENG. DEPARTMENT 

Director 
Executive O Ifìcer 
Accounts Officer 
Driver 
Cìerk Typist 
Telephone Operator 
"t:ìardner 
M.essenger 

Prolessìorial 
Executive 
Executive 
Sub­Tech, 
Clerical 
Minor Tech. 
Sub­Tech. 
Sub­staff 

A3 I 
B7 1 
89 2 
CIO 1 
e 3 
c 2 e 1 
D 1 

Planning and Designing Section: 

Head of Section 
Civil Engineer 
Asst, Civil Eng. 
Surveyor 
Design Tech. 
Driver 
Messenger 

Prof essional 
Professional 
Professionaì 
Higher Tech. 
Hìgher Tech. 
Minor Tech. 
Sub­staff 

A6 1 
A6 2 
A 1 
B7 2 B9 2 
CIO 1 D 1 



1153 --· 

Or ganiz ation and Post Classification Categ. Est ab. 

Construction Section: 
Head of Section Prolessìonal A6 I 
Civil Engimeer Prolessiou al A6 I 
Suprintendant (Roads) Higher Tech. B7 2 
Inspector (Roads) Higher Tech. B9 2 
Plant Operator Minor Tech. C9 4 
Plant Operator Minor Tech. CIO 5 
Driver Minor Tech. CIO I 
Driver Sub­Tech. c 4 
Messenger Sub­staff D I 
Labour Sub­staff D 5 

Maintenance Section: 

H ead of Sectiori Proiessiorial A6 1 
Civil EngiJnieer Professional A6 1 
Super ìruendant (Roads) Higher Tech. B7 2 
Inspector (Roads) Higher Tech. B9 2 
Plant (Road) Minor Tech. C9 7 
Forernan (Road) Minor Tech. C9 6 
Dr iver­Mechanìc Minor Tech. Cl O 4 
Plant Operator Minor Tech. CIO 8 
Ma son Minor Tech. CIO 1 
Blacksmìth Minor Tech. CIO I 
Driver Sub­Tech. e 6 
Bìturnenìst Sub­Tech. c 20 
Store.keeper Clerical Cl O 1 
Carpenter Minor Tech. e 1 
Painter Minor Tech. e 1 
Clerk typist Clerical e I 
Messenger Sub­sta.ff D I 
Watchrn an Sub­staff D 3 
Labour Sub­staff D GO 

Equipment Section: 
Head of Section Prolessìonal A6 
Asst. Mechanical Eng. Prolessìona l A 
Driver Minor Tech. 

Laboratoru Unii: 
Head of Unit Prof essìonal A6 1 .. Supt. (Labor a tory) Higher Tech. B7 1 
Sen. Lab. Technicìan Higher Tech. B9 I . 
Lab. Tech. Minor Tech. C9 3 
Driver Minor Tech. CIO 1 



Organization and Post 

- 1154 -- 

Classification Categ. Estab. 

Workshop - Ben.adir Region: 
Head of Workshop 
Supt. (Mechanical) 
Senior Storekeeper 
Sen. Mechanic (Auto.Elect.) 
Sen. Mechanic Tech. 
Auto Electrìcian 
Mechanic Tech. 

Proiessìonal 
Higher Tech. 
Executive 
Higher Tech. 
Higher Tech. 
Higher Tech. 
Higher Tech. 
u :-A� °l'AAh 

A6 
B7 
B8 
B8 
B8 
BlO 
BIO 
ro 

1 
I 
I 
1 
1 
I 
2 
9 

- 1156 - 

Organization and Post Classificatiori Categ. E sta b. 

Painters Minor Tech. CIO 12 
Electricians Minor Tech. CIO 8 
Blacksmììh Minor Tech. CIO 2 
Ma son Minor Tech. CIO 15 
Clerk­typist Cìerical e 2 
Messengers Sub­staff D 1 
Labour Sub­staff D 20 

Lands Section: 

Head of Section Professional A6 1 
Civil Engineer Professìonal A6 I 
Surveyors Hìgher Tech, B7 4 
Droughtsman Higher Tech. B9 2 
Regìster Clerk Clerical CIO 3 
e lerk- typist C'lerìcal e 2· 
Chairman Sub­staff e 3 
Messengers Sub­staff D 1 

R egional B uilaisig Section: 

Senior Supt. Higher Tech. B6 7 
Surveyors Higher Tech. B7 7 
Forernan (Buildin1g) Minor Tech. C9 18 
Joiners and Carpenters Minor Tech. CIO 64 
Ma.son Minor Tech. r.tn F;n 



11$7 ­­ 

Organiz ation and Post Classificatìon Categ. Est ab. 

Geodetic and Tcpographic Section: 

Head of Sectìon Proiessional A6 I 
Surveyor Engineer Professional A6 2 
Surveyor Supt. Higher Tech. 87 3 
Surveyor Tech .. Cl. I Hìgher Tech. 89 5 
Surveyor Tech. Cl. Il Higher Tech. 810 5 
Camp Foremaru Minor Tech. C9 2 
Cr airrnen. Minor Tech. e 8 
Cook Sub­staff e 2 

Photogrammetric Section: 

Hea d or Section Prolessìona] A6 1 
Photogr ammetrìc Engineer Pr olessionaj A6 I 
Pho.togrammetric Tech Higher Tech. 89 4 
Photo Labor atory Tech. Higher Tech. 89 1 
Documentauòn 'fech. Higher Tech. 89 I 
Messenger Sub­staff D 1 

Cartographic Section: 

Head of Section Professional A6 I 
Geographer P rofessional A6 1 
Geogr aphìc Supì. I­ligher Tech. 87 2 
Droughtsman Cl. I Higher Tech. 89 3 
Drougtsman Cl. II H igher Tech. 810 2 
Reproductìon Tech. Minor Tech. CIO 1 

VII. REGIONAL HEADQUARTERS 

Regional Direclor s 
Civil Engineers 
Executìve Officers 
Clcrk­typist 
Telephone Operator 
Messengers 

Admìnìstr atìon 
Prolessiorial 
Executive 
Cl erica! 
Sub­Tech. 
Sub­staff 

A5 7 
A 7 
87 7 
Cl 1 7 
e 11 1 
D 7 



­ 1158 - 
«i .... o C"') IN M <.O <.O <.O <.O <.O 
....... IN <N o O'l M ti") M 00 
o <.O <.O � 

r--< 

r-- <N r- Lt:I Lt:I .... Lt:I r-- C".l o <N o -q< 
C".l ...... io 

00 (") O'l <.O <.O <.O 00 r­, 
u <N o 00 ...... 

o (") <.O <.O -q< (") C0 
(") a» 00 co 

u (") Uj 

e» eo <.O <N o 
u L(;) -q< <.O <N o 

P'.l 
Lt:I r-- <N 

I.U 
Q 

O'l <N <.O Lt:I -q< <N -e- L{) � P'.l <N i'­ a= 
C) 

00 .... ­s:t Q co :z 
� r-- <N 00 C') <N e» <.O r-- o. 
lii P'.l ...... e:;, 

:z o <.O r-- 00 <.O r-- C() 

i;; P'.l <N 

> Q <C 1. ­e­ r-- <N 

> ca 
lii r-- ... <C 
lii o a. ,· <.O <.O Lt:I eo -q< o r-- r­­ 
u. <C C".l 

o 
> io a= <r: r­­ 00 
� 
1 
1 otj< 

::, <C 
"' C') <.O <C 

<N 
<C 

� 
"'6. ._. 

i:: ...... ....; rfl 

:­a i::: o. eo ..... 
Q.l <l) rfl i:: 2 ..... Q.l o o "O 'a ..... 

C<l '? _g ......; e:: C<l ..... i:: o, C<l n. ::s 
Q.l o ..... ....... <l) ....:i ...... c<J +-> 
i:: u C<l § (.) o i:: �� O' ' Q.l � g. Q.l 

� Q.l ...... C<l w �§ "O 
-� c.:, b.()0 .;:: � 

E C<l 
..... ..... .S a: � b.0­::'. ..... a) 

C<l o ·2 ù-1 i:: C<l >, ro ::e 
Q) � e: e: � ·­ n. Q.l o, 
..... i:: o '§ "Cl Q.l > a) tiD ;;? ..... -�.:;: 

(.) > ==:o ::O (!J ..,...., <l) 



­ 1159 ­ 

PARTE SECONDA 
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA 

Sezione Brevetti 

Certificato N. 7 /36 ­ 2885. 

IL SEGRETARIO DI STATO 

Omissis 
CERTIFICA: 

La Società Bourjols Lirnited Brìtìsh Company, Perfumers of 
Queens Way Croydon, Surrey, England, il giorno 11­8­1971, alle 
ore 12,15, ha validamente depositato presso il Ministero Industria 
­ Sezione Brevetti ­ la domanda e gli altri documenti prescritti 
per ottenere la protezione nel Territorio del.a Repubblica Democra­ 
tica Somala del marchio d'impresa sottodescr itto: 

Il marchio consiste nella parola «EVASION». 

Detto marchio manufacturers and merchants. 

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del. 
la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine 
essere riprodottto su carta da lettere, buste, Iatbure, imballaggi e su 
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi- 
gurata, fonica o di qualunque actro tipo. 

Esso serve a contraddistinguere: All goods mcluded in Interna­ 
tional Class 3; and especially «Perfumed so.ap, perfurnery cosme­ 
tics, hair lotions and dentifrices. 

Mogadiscio, li 5 Ottobre 1971. 

(281) 
p. Il Segretario di Stato 
Ibrahim lviegag Samater 



­­ 1160 ­ 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA 
Sezione Brevetti 

Certificato N. 7 /36 ­ 2887. 

IL SEGRETARIO DI STATO 

Omissis 
CERTIFICA: 

La Società Bourjois Limited of Qeens way Croydon, CR9 4DL, 
Surrey, England N ationality, British Company goods, il giorno 
11­81971, a.le ore 12,15, ha validamente depositato presso il Mini­ 
stero Industria ­ Ufficio Brevetti ­ ::a domanda e gli altri docu­ 
menti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della Re­ 
pubblica Democratica Somala del marchio d'impresa sottodescritto: 

I! marchio consiste nella parola «RAMAGE» Bourjois. 
Detto marchio Manufacturers and Merchants, 
Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del­ 

la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infime 
essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi e su 
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fì. 
gur ata, fonica o di qua.unque altro tipo. 

Esso serve a contraddìstlnguere: «Perfumed soap, Perfumery, 
Cosrnetìcs, Hair Lotions and Dentif rices. 

Mogadiscio, li 5 Ottobre 1971. 

(282) 
p. Il Segretario di Stato 
Ibrahim Megag Samater 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA 
Sezione Brevetti 

Certificato N. 7 /36 ­ 2888. 

IL SEGRETARIO DI STATO 

Omissis 
CERTIFICA: 

La Società Bourjoìs Lirnited, Manufadures and Merchants of 
Queen way, Croydon CR9, 4DL, Surrey, England, il giorno 11­8­ 
1971, alla ore 12,15, ha validamente depositato presso il M�nistero 
dell'Industria ­ Ufficio Brevetti ­ la domanda e gli altri docu­ 
menti prescritti per ottenere la protezione nel Territorio della. Re­ 
pubblica Democ: atica Somala de: marchio d'impresa sottodescr itto: 



­ llt>l ­ 

Il marchio consiste nelle parole «SOIR DE PARIS & DEVICE». 
Detto marchio Manufacturers and Merchanits. 
Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del­ 

la Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà ìnfìne 
essere riprodotto su carta da lettere buste, fatture, imballaggi e su 
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubh.icità fi­ 
gurata, fonica o di qualunque altro tipo. 

Esso serve a contraddistinguere: Perfumed soap, perfumery, 
cosmetìcs, h air lctìons and dentifr ìces. 

Moga,di::.cio, li 5 Ottobre 1971. 

(283) 
p. 11 Segretario di Stato 
Ibrahim Megag Somater 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA 

Sezione Brevetti 

Certificato N. 7 /36 - 2889. 

IL SEGRETARIO DI STATO 

Omissis 
CERTIFICA: 

La Società Bourjois Lìmited, .Mainufaclurers and Merchants of 
Qeens way, Croydon, CR9 4DL, Surrey, England, il giorno 11­8­71, 
al'.e ore 12,15, ha v a'id amente depositato presso il Min·isterc Indu­ 
stria ­­ Sezfcne Brevetti ­ la domanda e gli altri documenti pre­ 
scritti per ottenere la protezione n2'1 Territorio del.a Repubblica De­ 
mocr atica Somala del rriaachio dimpi csa sottodescr ìtto: 

Il marchio consiste nelle parole «SOIR DE PARIS DEVICE» 
(cl·asse l). Detto marchio Manuf.ad,urers amd Merchants. 

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale del­ 
.:a Dittn richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà infine 
csver e rip rcdotto su carta da lettere, buste, fatture, irnb al.aggi e su 
altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubblicità fi­ 
gurata, fonica, o di qualunque altro tipo. 

Esso serve a contraddìstinguere: «Periumed soap., perfumery, 
cosmetics, haìr lotìons and denti.frices. 

M,ogadisecio, li 5 Ottobre 1971. 

f?Rd\ 
p. Il Segretario di Stato 
Ibrahim MeI!afJ Samater 



1162 ­­ 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA 
Sezione Brevetti 

Certificato N. 7 /36 ­ 2890. 

IL SEGRETARIO DI STATO 
Omissis 

CERTIFICA: 
La Società Bourjois Lirnìted, Manul acturers and Merchants of 

Qeens way Croydon, CR9 4DL, Surr ey England, il giorno 11­8­71 
alle ore 12,15, ha validamente depositato presso il Ministero Indu­ 

. stri­a ­ Sezione Brevetti ­ la domanda e gi:i altri documenti pre­ 
scrìrtì per ottenere la protezione nel Territorio della Repubblica De­ 
....... ..:.. .............. +: .... "" Cr.<t-r1r1l..-. rl.-,1 m"'lrr,1,�" rl,ir11nrt�c<"J �n11rHIP1<:::.r1

4

1ito· 

­ 1164 ­ 

REGIONE DELL'ALTO GIUBA - DISTRETTO DI BAIDOA 

A VVJSO AD OPPONENDUM 

Si rende moto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
i111 data 21­3­1964, il Sìg, Hagi Mohamed Issak ha chiesto m con· 
cessione ·a scopo edilizio cd a norma del:e vrgent; disposizioni, un 
appezzamento di terreno della superficie di mq. 38,25, si.o in Bai­ 
doa, Iocalità Mercato, meglio descritto nella planimetr.ia de.la qua­ 
le gli ìnìeressatì possono prendere visione presso l'Ufficio di questo 
Distretto. 

Si accordano giorni 30 (brenaa] dalla data di pubblicazione del 
presente Avviso sul Bollettino Ufficiare della Repubblica Democra­ 
tica Somala, per eventuali opposizioni. 

Baidoa, li r- Febbraio 1964. 

(289) 
Il Commissarìo Dlstrettua/e 

Mohamed Hagi Adnan 



i 165 

Rl:GIONE DELL'ALTO GIUBA - DISTRETTO DI BAIDOA 

AVVISO AD OPPONENDUM 

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
senza data, H Sig. Hagì Mohamed Issak ha chiesto in concessione 
a scopo edilizio ed a norma delle vig�rnti disposizioni, un appezza­ 
mento di terreno della superficie di mq. 38,25, sito in Baidoa meglio 
descr itt., nella planimetria de.l.a quale g.'.i interessati possono pren­ 
dere visione presso l'Ufficio di questo Distretto. 

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del 
presente Avviso ad Opponendurn sul Bullettino Ufficiale dek.a Re­ 
pubblica Democratica Somala per eventuali opposizioni. 

Baidoa; I.i 1° Febbraio 1964. 

(291) 
Il Commissario Distrettuaée 

Mohamed H agi Adnati 

REGIONE DELL'ALTO GIUBA - DISTRETTO DI BAIDOA 

AVVISO AD OPPONENDUM 

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
in data 30­8­1961, il Sig. Abdalla Heìbanì Abdalla ha chiesto in con­ 
cessione a scopo edilizio ed a norma de,'.,'.·e vigenti disposizioni, un 
appezazrnento di terreno della superficie di mq. 27,50, sito in Bai­ 
doa localiltà Mercato, meglio descritto nella planìmetrta della quale 
gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio dì questo 
Distretto. 

Si accordano giorni 30 (trenta) dahla data di pubhlìcazione del 
presente Avviso ad Opponendum sul Bollettmo Ufficiale della Re­ 
pubblica Somala, per eventuali opposizioni. 

Baidoa, li 6 Novembre 1965. 

(292) 
Il Commissario Dlstrertuaée 

Hagi Osman Forali 



­ 1166 ­ 

Rf:GlOME DELL'ALTO GIUBA - DISTRETTO DI BAIDOA 

AVVISO AD OPPONENDUM 

..... Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
.in. data 3­2­1968, il Sig. Mohamed Scek Hussen ha chiesto in con­ 
cessiòne a scopo edilizio ed a norrnadelle vigenti disposizioni un 
appezz arnento d­i terreno def.a superficie di mq. 261,80, sito in Bai­ 
dea ;oc­ali.tà villaggio Buio Gauauen meglio descritto nella p.ani­ 
metr ia della quale gli interessali possono prendere visione presso 
l'U'fìc.c di questo Distretto. 

­ Si accordano giorni 30 (trenta) dah.a data di pubblicazione del 
presente Avv:so ad Opponendurn sul Bollettino Ufficiale della Re­ 
pubblica Sorna.n per eventuali opposizioni. 

Baido a, li 20 Febrbaio 1968. 

Il Commissario Dìstrettua.e 
293) 

REG;OME DEL BASSO GIUBA - DISTRETTO Dl CHISIMAIO 

AVVI SO AD OPPONENDUM 

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
in data 21­4­1968, il Sig. Hagi Hassan Ali Warfa ha chiesto in con­ 
cessione a scopo edilizio ed a norma de.le vigenti disposizionì un 
appezzamento di terreno de.Ia superficie di mq. 675, sito in Chisi­ 
maìo nella località via progetto Russo, meglio come descritto nella 
allegata planimetria, con la quale g'.i interesasti possono prendere 
visione presso l'Ufficio di questo Distretto. 

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubbricazione del 
presente Avviso ad Opponeridurn sul Bollettino Ufficiale della Re­ 
pubblica Somala, per le eventuali opposizioni da parte di terzi. 

Chisim aio, 29 Maggio 1968. 

(294) 
Il Commissari­o Distrettuale 

Mussa Said Farah 



1167 

REGIONE DEL BASSO GIUBA - DISTRETTO DI CHISIMAIO 

AVVISO AD OPPONENDUM 

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
in data 3­12­1967, il Sig. Mohamed Ali Ismaìl ha chiesto iJn conces­ 
sione a scopo edilizio ed a nor made.le vìgenbì disposizioni, un ap­ 
pezz arnento di terreno della superficie di mq. 175, sito in Chisìrnaio, 
nella Iocalità via progetto Russo, meglìo come descritto nella pia­ 

. nimètri.a della qua·Ie gli interessati possono pern dere visione presso 
l'Ufficio di questo. Distretto. 

Si accordano giorni 30 (trenta) dai:la data d ìpubblicaz ione del 
presente Avvisc., sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala, 
per le eventuali opposizìonì da porte di terzi. 

Chisirn aio, .li 29 Febbraio 1968. 

(295) 
Il Commissario Dìstrertua.e 

Mussa Farah Said , 

. REGIONE DEL BE�ADIR - DISTRETTO DI GIOHAR 

;,\ 
AVVISO AD OPPONENDUM 

.,. 
t 
' ; 

Si rende nolo che con domanda pervenuta a questo Distretto 
in data: 17i6­1971, la Società The Rural Daìry Coper ative Society 
(Ada; Nlbhlen) L.T.D. sede di Mogadiscio ha chiesto in concessione 
a scopo industriale ed a norma del,:€ vlgent; disposizioni, un ap­ 
pezz arnento di terreno demani ale della superficie di Ha. 2,980 in 

· amp'liarnento alla loro concessione originaria, sito in Gìohar locali­ 
tà Ada\)i'};,blen, meglio descritto nella planìrnetréa della quale g�i 
intei­esi5:',ati' possono prendere visione presso l'Ulficio di questo D1­ 
stretto. ··: 

· Si .a.çc:drdanio giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del 
present:e,4\vviso ad Opponendurn sul Bollettino Ufficiale della Re­ 
pubb.ica Democratica Somala per le eventuali opposizioni. 

Giohar, li lì GiLìgno, 1971\\f\ · · 
· · .. :y\:·.::_,, dtfit:ale Sviluppo Aff ari Distrettuali 

· ,�,.,,, - "ri'MW.r,'·1• Uarsama Herzi Farah 



1168 _· 

REGIONE DEL BENADIR - DISTRETTO DI AFGOI 

A VV!SO AD OPPONENDUM 

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto 
in data 2­10­1963, il Sig. Abucar Islau Osrnan ha chiesto i,n, conces­ 
s­one a scopo edilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap­ 
pezzamento di terreno della superficie di mq. 272, sito in Afgoi me­ 
glio come descritto nella planimetria del.la qual­e glì interessati 
possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto. 

Si accordano giorn� 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del 
presenta Avviso sul Bollettmo Ufficiale della Repubblica Somala 
per le eventuali opposiz ioni. 

Afgoi, li 6 Febbraio 1965. 

(297) 
Il Commissario Dìstrettua.e 

Uarsame Dorre Fara/i 

TRIBUNALE REGIONALE DEL BEMADIR 

LETTO l'istanza che precede; 

Mog,a,discio, li 2S Ottobre 1971. 

(298) 
Il Presidente 

Dr. Ahmed Scire Mohamud 

­ 

' . 

RITENUTO l'atteudibilità dei fatti esposti in considerazione di 
questo comunicalo della Banca Commerciale Somala; 

RITENUTO 1'.',rn11nortamento del Libretto in questione n. 397514 
di Sh. So. 328 (trecentoverntotto); 

AUTORIZZA a r il asoiare il duplicato del Libretto in questione 
al Sig. Iusuf Roble Uehelie trascorso il termine di giorni 30 (trenta) 
della data di pubblicazione del presente Deoret., sul Bolletìno Uffi­ 
cia'e della Repubblica purchè non venga fatto opposizione dal de­ 
tentore; 

DISPONE che il duplicato del Libretto di cui sopra venga con­ 
segnato a Iusuf Uehelie Roble persornalmente o eventualmente a 
persona da esso indicato munira ­cLi regolare e formale procura. 

La Barica Commerciale Somala, Filiale di Mogadiscio, la qua­ 
le ,:o terrà affisso per la durata di giorni 30 (trenta) nei locali aperti 
al pubblico. · 



­ 1169 ­ 

IL GIUDICE REGIONALE DEL BEHADIR 

·�·',\ . 

t 
�- 

LETTO la richiesta che precede e rìtenut., leggittima; 
VISTO l'art.2.367 c. c. 

ORDINA 

la convocazione dell'Assemblea dei Soci delJ.a S.P.A. COGESOM; 
per il giorno 19­11­1971, ore 20 presso l'edificio Arneco S.P.A. 

NOMINA 

Mohamed Abscir Yusuf, presidente di ta1le Assemblea. 

Moga1discio, Ii :30 Settembre 1971. 
IL GIUDICE REGIONALE 

(299) Ahmed Scek Hassan 

LÀ TERAPEUTICA SOMALA S. p. A. 

con sede in Mogadiscio 

AVVISO DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA 

ai sensi dell'Articolo 2409 Cod. Civ. 
L'Assemblea della «Terapeuti­ca Somala S.p.A.» è convocata 

nella Sede Sociaìe in Mogadiscio, Via Moall.im Omar, per il giorno 
·27 Novembre 1971, alle ore 11,30 in prima convocazione, o per i1l 
giorno 29 Novembre 1971, alle ore 11,30 in seconda convocazione, 
in attuazione del disposto del quinto comma dell'art. 2409 Cod. Civ. 
per deliberare sul seguente: 

ORbINE DEL GIORNO 
I. ­ Relazione dell'Amministratore Giudiziario. 
2. ­ Nomina deg1'.i Amministratori e dei Sindaci. 
3. ­ Varie ed eventuali. 
Possono intervenire all'Assemblea come sopra convocata gli 

azionisti che abbiano depositato le loro azioni presso la Sede So­ 
ciale almeno cinque giorni prima di quello fissato per l'Assemblea 
stessa. 

Mo,gadisci,o, 28 Ottobre 1971. 

(300) 
L'Arnmìnlstratore Giudiziario 

Prof. Giuseppe Scalone 


	1971 insert.pdf
	1971 insert.pdf
	1971 insert.pdf

